
ZARZĄDZENIE NR 1445/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie § 8 ust. 2 Uchwały nr XL/585/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia  28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dzierzgoń na 2024 rok oraz § 3 Uchwały nr XL/584/2023 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dzierzgoń na lata 2024- 2032 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Dominikę Kulik  - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu, 

2) Panią Jadwigę Blicharz - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bągarcie, 

3) Panią Martę Budzińską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu, 

4) Panią Ryszardę Błażejewską - Dyrektora Przedszkola w Dzierzgoniu, 

5) Panią Adriannę Pielak  - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bruku 

6) Panią Małgorzatę Jabłońską - Kierownika Klubu Dziecięcego Promyczek 

- do zaciągania w 2024 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

- do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 
przedsięwzięć. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikowi jednostek budżetowych Gminy 
Dzierzgoń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6396891B-082E-4246-8BE8-90187897E176. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1445/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T10:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




